"Cfrfisti,Ludovteus, diylria ordinahte^prbvideritfe^frii-
riefatbf Ari|ustris.

.-,..!:>,.•,,.. -^M,---
'"' iii eniiri b"aqoaefideles lmperil riostri pro'eortmi
bppbrtttnitafibiis ihtjer se cbmmritaverifAVribstfis

£p&^
iijieto;^^ flftalssimo

manWffmfe^
MeIiHriiL"riostfbriim,'prasehlium scfUcet ef flitn-

.rorum, industria, quia vir venerahllis Hilduirras

;abbas et sacri palatii summus capellanuS inriotuit
seferiitaw ttbstKe, eo' quod Hildebaldus Wale-sceiasis

li+iyiltMi,V-W,_>,,- n,: >_,>.^rH'i^;;,. ..•,dll',;:. :,;::;• ;-
Ecclesiaeepiscopus et vir illuster' warintts comes
de quibusdam rebus pro commuiii utilitate ef com-

pendio nuperrime inter se commutatipnem fecissent.
Dedit igilur pfaeclic|tt| Mdebaldus episcopus ex
ratione episcopatus sul eidem Warinp comiti et nxori

sua?JJbariae, adebruiri |r6priuro j;efpetualiter ad

habepduni, in eodeip pajjpMatesceriseVittaiVi,cujus
f oconuluro esl' Ahnlacus, cpm ecclesli ¥n; eadem

Vi^|et cum mis, domibus, sedificiis,^Viheis,cam-

pisjpratis, silvis, pascuis, aquis aquartimve decrir-

Asibus, farinariis, exitibosie* fegressibus, cum man-

cipiis i)»id^ .^gan^tibus, cura gmnj agnatione
eorom, omnia et ex onpiibtis, f^tum et ad integrum,
quidquid »d ipsanj yiUaTO;assicere, videtur ; uec
non et'«i pag>|iJj^iernense villam onjnsivocaboluiri
est Aptawacus, euja e^lesja.fibid^n cojisiruc^a,
eflm, mansie, doinifeus,;ledifteiis,: yiaeis., campis,
pratis, pascuis, aquiS-afBaruraye deewsibus, sUvis,
«sitibus, et re^ressibBft, «tu cum mancipiis ibi-
dera «omroaBgftSftwBi,vel oum oroni ^gnatipao

mam^m^!msA]him^mii. isuajtuincoiigue,ad
ipsamvaiara ai^(ijtjecfeiHdertBr..tR-^!%4n:cpropeor
salmnehuXusioei/TfledtieaerooraUi^
ei uxot A4bana/ide.reiws pwprietaia eorum eidem
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CXXVII. j

LODOVfCJETLOTHARIIIMPP.DONATIOFACTARICBODONI
ABBATl'SENONIENSI.

(Anno 825.)

[ Mabill., AnnaLBened. , tom. II, pag. 755. ]
In nomine Domini Dei et Salvatoris nOstri Jestt

Cbristi, LudovicuS et Lotharius, divina ordinante

provideolia, imperatores Augusti.
Omnimis fidelibus nostris, praesentibus scilicet et

futuris, notum fieri volumus, quia concessimus cuir

dam fldeli noStro Ricbodorii abbati in beneficium

cellulam quaeest construela iri honbre Domini nostri

Jesu Christi in Yosago, in Iocoqui vocatur Aiuwihi-

Mons, super fluvium Pnisia, quam j'amdudum avuft-

cuhis suus, Wicbodus nomine, episcopio Mietensi,

quod est in honore sancti Stephani protomartyris ]

constructum, per strumenta charlaruro tradidit. Hanc

itaque cellulam cum omnibus juste ad se pertinenti-
bus, tbtnm et ad integrum praedicto fideli hostfo

Ricbodoni abbati in beneficium per fianc noslri»

auctoritatis largitionem concedimus, eo scilicet roodo

nt omriibns diebtis vitae sttae absque ullius injusta
contradictione ittam quieto ordine teneat atque pos-

sideat; post obitum veroejus, cum omnibus ad se

pertinentibus, ad jus moiiasterii Senonicae, quod et

ad praedictnm episcopium Metense pertinet, ad

Integrum mdtfis omnibns revertatur. Et ut haec no-

strac auCtoritatis largitio fiTmior habeatur, et per
futura tempora melius credatur et dilig«ntius cOn-

servetur, manibus propriis subler eam firmavimus

et arinuli nostri impressione signari jussimus.
Signum Ludovici serenissimMmperatoris.

Signttm Lotharii gloriosissimi Angusli. f
'

Birminmaris notarius ad vicemFridugisi recognovi
et subscripsi.

Data xv Kal. Januarii, anno, Christo propitio, I^ «

imperii domni Ludovici et domni Lotharii i,
Indict. i. Actum Aquisgrani palatio regio in Deind-

mine feliciter.
CXXVffl.

LDDOVKIPR/ECEPTUMPROECCLESIABRIVATENSI.

(Anno 825.)

[Baluz., Capitul., tom. II, pag. 1426.]
In nOmlneDomini et Salvatoris nostri Jesit Ghrisli,

Ludovicus, divina ordiriante providentia, imperator
Augustns.

Notum esse volaraus cunctis fidelibus sanctae Dei

Ecclesiaeet nostris seu eliam, Deo dispensante, suc-

cessoribus, quia postquam comitatum Brivateiisem

fideli nostro Berengario illustri comiti concessimus,
itie ingenio quo valuit quamdam ecclesiam, ubi san-
ctus Julianus marlyr corpore requiescit, quse est
construcla in vico Brivatensi, non procul a castro

Victoriaco, quaea Saracenis destructa et igne com-
busta erat, ad pristinum statum reduxit, et in ea-
dem ecclesia constituit triginta quatuor canonicos,
ei in castro praedicto Victoriaco, quam similiter

reaedificavit, viginli, ut juxta canonicum ordihem

Domino miUtarent et canonice viverent, quibus de-
* Sic authent. ; forte leg. 13.

\. dit rex [Leg.res] ex beneficip suo, scilicet de rebus

praedictae ecclesiae sancti Juliani, mansos centum,
"undeeorum necessitates fulcirent et substentationem

habere potuissent, videlicet praedictisclericis in com-

mune sexaginta, et abbati, quem ipsi pariter super
se elegerunt, mansos quadraginta, precibus quibus
valuit idem Beringarius fidelis coihes noslram ex-

oravit clementiam ut per riostrum auctoritatis praece-

ptum constitueremps qualiter praedicta centnm mansa

nullus exinde abslrahere praesumeret, et ut abbatem

super se canonici in praedictis locis conslituti inter
se eligendi licentiaro haberent, et ipse abbas vel